
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
11.07.2019     Ужгород                   № 236 

 

Про користування  

спортивними спорудами 

 

 

Керуючись статтями 29, 32 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні” та статтею 136 Господарського кодексу України, розглянувши 

звернення комунального підприємства “Стадіон “Авангард” 03.05.2019 року № 

61, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Погодити наступний графік безкоштовного користування спортивними 

спорудами, які перебувають в господарському віданні комунального 

підприємства “Стадіон “Авангард” (крім футбольних полів), а саме: 

- щодня з 07:00 до 9:30 та з 20:00 до 21:30 за київським часом. 

2. Користування спортивними спорудами в інший час здійснюється за 

погодженням із комунальним підприємством на підставі відповідних звернень 

юридичних та фізичних осіб.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В.  

 

 

 

Міський голова            Б. АНДРІЇВ 
 


